
 

 

UCHWAŁA Nr V/24/2015 

RADY MIEJSKIEJ w GÓRZNIE 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2), oraz § 11, 

ust. 2 Uchwały Rady Miejskiej Nr IV/17/2015 z dnia 30 stycznia 2015 r., Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr IV/17/2015 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu na 

2015 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1.  W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 15.099.427,27 zł, z tego: 

1)  dochody bieżące w kwocie 11.670.398,27 zł; 

2)  dochody majątkowe w kwocie 3.429.029,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2.  W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 15.971.291,27 zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 11.474.393,27 zł; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 4.496.898,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3.  W § 3 określa się limity na zadania inwestycyjne w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

4.  W § 4 deficyt budżetu w kwocie 871.864,00 zł. zostanie sfinansowany przychodami: 

1)  z emisji papierów wartościowych w kwocie 600.000,00 zł; 

2)  z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy) 

w kwocie 271.864,00 zł; 

5.  W § 5 ust. 1 ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 4a; 

6.  W § 6 określa się łączną kwotę planowanych przychodów 1.589.839,10 zł. i łączną kwotę planowanych 

rozchodów 717.975,10 zł., zgodnie z załącznikiem nr 5; 

7.  W § 7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego: 

1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 245.360,00 zł; 

2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.077.610,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6; 

8.  W § 9 ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 700.000,00 zł, w tym na: 

1)  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 100.000,00 zł; 

2)  finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 600.000,00 zł; 

9.  W § 13 w budżecie tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w wysokości 97.254,00 zł; 

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 2014 r., 

poz. 379, poz. 1072. 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, Dz.U. 

z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 marca 2015 r.

Poz. 696



2)  celową w wysokości 32.855,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie 32.855,00 zł. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Górzno. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Jacek Ruciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 696



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 696



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 696



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 696



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 696



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 696



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 696



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 696



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 696



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 696


		2015-03-06T12:25:56+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




